УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Указ Президента

Республики Дагестан от 30 июня 2006 г. № 53

1. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 30 июня 2006 г. № 53
«О мерах по организации работы по составлению проекта республиканского

бюджета Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2006, № 6, ст. 353) следующиеизменения:
а) в абзаце четвертом подпункта «а» пункта 1 слова «30 сентября»

заменить словами «1 ноября»;

б) в подпункте «в» пункта 1 и пункте 3 слова «Контрольно-финансовое

управление Президента Республики Дагестан» заменить словами «Контрольное

управление Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

29 июня 2015 го§^^ *
№ 132

УПРАВЛЕНИЕ

дEЛOnPO^tЗBOACTBA

№1

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов